
UCHWAŁA NR XXXI/784/09 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 02 lutego 2009 r. 
 
w sprawie nadania tytułu Pioniera Miasta Szczecin 
 
 Na podstawie § 7 ust. 2 Statutu Miasta Szczecin stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr XXX/598/04 Rady Miasta Szczecin z dnia 14 grudnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Miasta Szczecin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2005r. Nr 10 poz. 178, 
zm. Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2008r. Nr 78, poz. 1721); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Nadać tytuł Pioniera Miasta Szczecin osobom wymienionym w załączniku 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta i Przewodniczącemu Rady 
Miasta. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 



 
Załącznik 
do Uchwały Nr XXXI/784/09 
Rady Miasta Szczecin 
z dnia 02 lutego 2009 r. 

 
 
 

 
L ISTA PIONIERÓW M IASTA SZCZECIN  

 
 

Lp. Nazwisko i imię 
Data 

urodzenia 

Data 
pierwszego zameldowania w 

Szczecinie/podjęcia pracy 

1.  Janina KUBACKA 20.03.1921 r. 13.08.1945 r. 

2.  Maria Jadwiga HUDECZEK 04.08.1925 r. 08.11.1945 r. 

3.  Helena ŁOŚ 14.01.1925 r. 18.08.1945 r. 

 
 


